Produktdatablad

ergotec Frempind "Octopus 2 Tube"

Beskrivelse

ERGOTEC "Octopus 2 Tube"-skaft

@ 25,4 mm, 25,4 mm styrklemme, justerbar 0° til +60°.
Niveau 4, e-bike klar i henhold til ergotec Safety Level Table,
AL 6061 T6/Nirosta, anvendelsesomrade: City - Trekking, del-
bar, ca. 600 g, 300 mm skaftleengde, 90 mm skaftlengde,

hoved aluminium sort

eff. Lengde: 90/60 mm, effektiv hojde: 195/260 mm

Artikel Nummer :
Originalnummer:
EAN:

Tekniske data
Version

Egenskaber
Hovedfarve
Sekundeer farve
Styrklemme
Materiale 1
Fastspeending af akslen
Aksel lengde

Veegt

Frempind lzengde
Frempind Vinkel op til
Frempind Vinkel fra

03162070
33385001

4016538081394

Schaft
teilbar, verstellbar
solv

sort

25,4 mm
Aluminium
25,4 mm
300,0 mm
0,644 kg
90,0 mm
60°

0°
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